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	Наименование блюда
	Выход
	Химический состав
	Энерге-
тическая
ценность,
ккал

	
	Брутто, г
	Нетто, г
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	

	Завтрак

	ОМЛЕТ  СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ
	140
	3,29
	5,55
	4,84
	82,94

	КОФЕ НА МОЛОКЕ СЛАДКИЙ
	150
	3,62
	3,75
	25,40
	150,31

	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ  С МАСЛОМ
	40/10
	3,14
	8,05
	20,06
	165,23

	ГОРОШЕК  ЗЕЛЕНЫЙ
	24
	0,72
	0,05
	1,51
	9,31

	
	10,77
	17,40
	51,81
	407,79

	Обед

	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ НА М/К Б/НЕ
	180
	5,84
	7,03
	17,28
	156,14

	КАПУСТА ТУШЕНАЯ  С КУРОЙ
	170
	10,13
	6,34
	8,76
	134,54

	КОМПОТ ИЗ КУРАГИ СЛАДКИЙ
	150
	0,41
	0,02
	42,68
	172,81

	ХЛЕБ РЖАНОЙ
	40
	2,65
	0,35
	16,96
	81,58

	
	19,03
	13,74
	85,68
	545,07

	Полдник

	ВАФЛИ
	23
	0,64
	0,76
	17,78
	81,42

	КЕФИР
	140
	4,20
	0,14
	5,60
	43,40
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	4,84
	0,90
	23,38
	124,82

	Ужин

	КАША "ДРУЖБА"
	150
	5,96
	4,27
	64,04
	318,87

	ЧАЙ СЛАДКИЙ
	150
	0,00
	0,00
	4,84
	19,35

	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ
	25
	1,97
	0,16
	12,95
	61,10

	
	7,93
	4,43
	81,83
	399,32

	ВСЕГО ЗА ДЕНЬ:
	42,57
	36,47
	242,70
	1 477,00
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